Fendant

Dame de Sion
Les Murettes
Vetroz Grand Cru
Ski Club Zermatt
Réserve Spéciale

Johannisberg

Mont d’Or
Hurlevent

Fils de Charles Favre
Robert Gilliard

Balavaud

St. Jorden Visperterminen
Fils de Charles Favre

Domaine du Mont d’'Or
Fils de Charles Favre

Spezialitdten — Spécialités

Heida Visperterminen

Gewdrztraminer
L’ancétre Reze
Merlot Bianco

Chardonnay Reserve
Petite Arvine Reserve

Petite Arvine
Humagne Blanc

Johannisberg chamoson

St Jordan Kellerei

Diroso

Christophe Bétrisey
Robert Gilliard

Cave St Pierre Chamoson
Fils de Charles Favre

clos de Chateauneuf Jirg Kémpfen

Rive du Bisse

Reserve Administrator

24 -

37.5¢cl.

SCHWEIZER WEISSWEINE — VINS DE SUISSE

Aigle Les Murailles

Terre di bianco merlot

Marengo Bianco

Henri Badoux
Resinelli W
Angelo Delea

37.5¢l.

2o

49.--
49.--
52.--
52.--
54.--
54.--
54.--
52.--

75 cl.

49.--
49.--
49.--



Do6le Blanche
Rosé Hurlevent
Oeil de Perdrix

Oeil de Perdrix

WALLISER ROTWEINE — VINS ROUGES DU VALAIS

Yann Comby
Fils de Charles Favre
Fils de Charles Favre

Du Valais Cave St. Pierre

Doéle

Hurlevent

Des Monts

Gamay Chamoson

De Salquenen

Réserve Spéciale Derby
Déle la liaudisaz

Pinot Noir

Hurlevent

Fusio

Réserve Administrateurs
Rhoneblut de Salquenen
Vetroz Grand Cru

Cana

Salquenen AOC

EREEN

Fils de Charles Favre
Robert Gillard

Favre John & Mike
Chevaliers

Fils de Charles Favre
Marie-Thérése Chappaz

Fils de Charles Favre

Jean René Germanier

Cave St Pierre Chamoson
Albert Mathier

Balavaud

Antoine & Christophe Bétrisey
Adrian & Diego Mathier

H E NN B
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CHF HF
37.5 ¢l 75 cl
42 .-
44.--
DR
50 cl
el
Tz 42 -
i 42.-
427
43
43.
59.--
i 46.-
PR s 46 .-
46.-
46 .-
46.-
46.--
46.-
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Spezialitadten — Spécialités

Gamaret Sélection Prestige
Pinot Noir Pierrouge
Diolinoir cave Emery
Merlot

Andere Spezialitaten

Humagne Rouge

Cornalin Grande Reserve

Cornalin

Syrah

Syrah

Harmonie Assemblage rouges

Sang De Reine Assemblage Noble
Clos du Chateau Assemblage rouges
Leon Assemblage Malicieux

Nuit ST-Leonard Assemblage rouges
Cuvée Prestige Assemblage rouges
Clos du Chateauneuf

Gamay De Fully

Pinot Noir Rhoneblut de salquenen
Assemblage Visperterminen

Favi Assemblage rouges

Cornalin Barrique

Humagne rouge Cave Montarge
Syrah Reserve des Administrateurs

Yan Comby
Régence Balavaud
Ayent

Rouvinez

Varone

Vetroz

Cave Rives du Bisses
Chai du Baron
Jaques Germanier
Cave du Rhodan
Christophe Bétrisey
Bonvin

Chai Du Baron
Christophe Bétrisey
Fils de Charles Favre
Jurg Kadmpfen

Orsat

Albert Mathier
St.Jodern — Kellerei
Fils de Charles Favre
Cave du Rhodan

Fils de Charles Favre
Cave ST-Pierre

37.5¢l.

50 cl.

29.--
G
4322
43.
43.--
43.-
4g.:

SCHWEIZER ROTWEINE — VINS ROUGES SUISSE

Ticino

Merlot Terre di Rosso
Tiziano Merlot

Carato Merlot

Pra Merlot

La Roca

Riflessi d’Epoca Merlot

Resinelli W 2015
Angelo Delea 2016
Angelo Delea 2011
Guidio Brivio 2016
Zamberlani 2010
Guidio Brivio 2012

37.5¢l.

75 cl.

B2
Y2
e
D25
62.--
TeoME



Platinum Merlot

Guidio Brivio

ITALIENISCHE WEISSWEINE — VINS BLANCS D’ITALIE

2009

Piemonte

Roero Arneis Monfrigio
Poggio ai Ginepri Bolgheri
Rossj-Bass Langhe Gaja
Rossj-Bass Langhe Gaja

Arneis Bric du Liun vin doux Del Tetto

2017
2018
2015
2012

195,

FRANZOSISCHE WEISSWEINE — VINS BLANCS DE FRANCE

Bourgogne

Chablis ler Cr(i Beauroy Vincent Sauvestre

Loire

Pouilly-Fumé Cave Ladoucette
Sancerre Domaine de la Perrige
Baron de L Cave Ladoucette

Puligny- Montrachet 1er Cru

Sauternes

Carmes De Rieussec

Chateau Suduiran 1er Cr(i classé

2009

2016
2016
2008
2013

2008
1999

75 cl.

1, 8.~

68
68.--
110.--
LTS

T4e) =
130.--



ITALIENISCHE ROTWEINE — VINS ROUGES D’ITALIE

Campania / Puglia

Lacryma Christi Feudi di San Gregorio
Aglianico Feudi di San Gregorio
Taurasi Alta Valle

Taurasi Mastro Berardino
Nero di Troia Di Marco
Malvanegra Di Marco
Piemonte

Brachetto d’Acqui Stsswein Rot
Barbera Giorgio Tenaglia

Bricco dell’'uccellone Braida

Bricco dell’'uccellone Braida Magnum
Bricco della Bigotta

Barbaresco Batasiolo

Barolo Marchesi di Barolo

Barolo Dagromis  Gaya

Sito Moresco Gaya

Sito Moresco Gaya MAGNUM

Sito Moresco Doppel Magnum 3 LT
Barbaresco Gaya

Barolo Vallo Vecchio

Veneto

Amarone della Volpalicella San Rustico
Amarone della Volpolicella Righetti
Amarone della Valpolicella la Musa

Amarone Della Valpolicella Villa Molino

Abruzzo

Indo Montepulciano d’Abruzzo BOVE
Montepulciano d’Abruzzo Aida

2014
2008
2010
2008
2017
2017

2016
2009
2014
2016
2011
2013
2008
2014
2016
2016
2012
1996/2011

2014

2015
2014
2013

2014

2010
2015

CHE

37.5 cl.

49.--

180.--
50 CL

42

ST
32.--

50 CL

Ele s

SR
S
65.--

G
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Toscana

Chianti Classico Riserva Marchese Antinori
Insoglio del Cinghiale

Donna Olimpia Bolgheri

Le Volte Ornellaia

Le Difese TENUTA San Guido

Villa Donoratico Bolgheri

Il Pino di Biserno

Brunello di Montalcino Col d’Orcia

Promis. Gaya

Guidalberto Di Sassicaia Tenuta San Guido
Brunello di Montalcino Pieve Santa Restituta Gaya
Magari Gaya

Magari Gaya

Le Serre Nuove Dell'ornellaia

Tignanello Marchesi Antinori

Guado al Tasso Marchesi Antinori Bolgheri
Ca Carmanda Gaya

Magari Gaya MAGNUM

Brunello di Montalcino Col d’Orcia MAGNUM
Ornellaia Marchese Lodovico Antinori
Sassicaia Marchese incisa della Rocchetta
Baffo Nero Rocca di Frassinello

Solaia Marchese Lodovico Antinori

Masseto Tenuta dell’Ornellaia

Sardegna / Sicilia

Terre Siciliane Mata

Terre Rare Riserva Carignano del Sulcis
Rocca Rubia Santadi
Barrua Santadi

Barrua Santadi Magnum

2013
2017
2012
2016
2015
2015
2015
2013
2014
2014
2008
2016
2016
2014
2015
2015
2003
2016
2013
2013
2004
2015
2009
2014

2012
2012
2015
2011
2012

99~

89.--
129
135.--
105
320
190.--
245.--
A0
RP5
S99,
690.--

55.=-
515
55.--
7=
158.--



Se5el
Bourgogne
Cobtes du Rhbéne
Chateauneuf Du Pape Roger Perrin 2011
Chéateau de Marjolet Cuvée de Lamnaga 2012
Beaujolais
Fleurie Cave de Fleurie 2010 26.--
Moulin a Vent Paul Janin Et Fils 2013 34.--
Moulin a Vent Vieu bois du cerf 2014
Cobtes de Beaune
Cotes de Beaune Villages Vincent Sauvestre 1996
Aloxe Corton Dubreuil-Fontane Pére & Fils 2008
Aloxe Corton Rapet Pére & Fils 2011 48.--
Pomard 1er Cru Les Charmots 2012

Cotes de Nuits
Fixin 1¢" Cru Domaine Dufouleur 2007

Gevry Chambertin Domaine Pierre Gelin 2008
Vosne Romanée Domaine Gros Frére & Soeur 2008

I E N B ERNEEEEEENEENEEEEEEDDN
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Bordeaux

Mouton Cadet Baron Philippe de Rotschild
Graves

Chateau Haut Brion 1er Grand cr( classé
Médoc

Chéateau Chasse-Spleen Cr0 Bourgeois
Pomerol

Esprit de Clocher

Chéateau Bauregard Pommerol

Chéateau Petrus Grand crl Exceptionel
Chateau Petrus Grand cr(i Exceptionel

St. Emilion

Chéateau Dassault
Chateau Grande-Mayne
Chateau Saint-Brice
Chateau Clos Fourtet
Chéteau Figeac

Chateau Pavie

Chéateau Cheval Blanc 1er

Grand cr( classé
Grand cr( classé

1er Grand crl classé B
1er Grand cr( classé B
1er Grand crl classé B
Grand cri classé A

St. Estephe

Chéateau Haut Marbuzet

Chateau La Dame de Montrose
Chéateau Montrose Grand cri classé

Pauillac

Chéateau La Tour

Chateau Lafitte Rotschild
Chéateau Mouton Rotschild
Chateau Mouton Rotschild

1er Grand cr{ classé
1er Grand crl classé
1er Grand cr{ classé
1er Grand crl classé

Margaux

La Sirene de Giscours Margaux

Pavillon rouge du chateau Margaux

Chéateau Margaux M. 1er Grand cr( classé
Haute Médoc
Chéateau de Villegeorge
Chéteau Liversan
Chéateau La Demoiselle

Cr0 Bourgeoise
Cr( Bourgeoise

2011

1994

2014

2012
2004
1987
2001

2013
2013
2005
2013
2006
1997
1995

2013
2008
2004

1985/94
1985/94
1998
1990

2008
1999
1998

2005
2014
2011

45.--

O

r

ZERMATT-SWITZERLAND

T4l
89.--
89.~
189~
290
290.--
580.--

a8
98.--
160.—

410.--
420.--
450.--
680.—

88.--
160.--
480.--

Vet
T4
Tal il




SPANISCHE ROTWEINE / VINS ROUGES D’ESPAGNE

CHF HF
Spagna
Flores de Gallejo Ribera del Duero 2018 52.--
Rioja Gran Riserva Ramon Bilbao 2010 59.--
Cruz de Alba Riserva Ribera del Duero 2012 59.--
Clos D’Agon Catalunya 2010 89.--
Torres Mas La Plana Miguel Torres 2011 92.--
Vega-Sicilia ,UNICO* 1995 550.--
Pingus Ribera Del Duero 2000 950.--

ROTWEINE AUS UBERSEE / VINS ROUGES D’OUTRE-MER

37.5 cl. AT
Australien
Filsel Shiraz Grant Burge Barossa 2008 55.--
Shiraz Bin 50 Lindeman's 2017 52.--
Kalifornien
Merlot Startmont Napa Valley 2013 64.--
Cabernet Sauvignon Napa Valley 2010 32.--
Cabernet Sauvignon Napa Valley 2010 62.--
Zinfandel Beringer 2016 62.--

NN
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CHAMPAGNER

CHF

BRUT
Flite de Champagne 12.50

3/ Gl
Moét & Chandon 52.--
Veuve Clicquot 52.--
Taittinger 52.--
Bollinger Special cuve 52.--
Bollinger R.D 1995
Krug Grande Cuvée 130.--
Dom Perignon 1999
Comtes de Champagnes Taittinger 2004
Cristall Louis Roederer 2002
Moét & Chandon Magnum
Veuve Clicquot Magnum
Taittinger Magnum
MOUSSEUX
Flite de Prosecco Valdobbiadene Drusian 8.--

Moscato D’Asti SEC E. Perrone
Prosecco Valdobbiadene Drusian
Petit Bonheur BRUT

Cave du Rhodan (Valais)

Charme BRUT Angelo Delea ( Ticino)
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